
Pagina 1 de 4

 Classificació  : Bicircuit Montmeló - Cadets i Femines                             

 Lloc de celebració   : CIRCUIT DE MONTMELO 
 Data                 : 10/07/22
 Classe de la prova   : CC3    / Cadets Altres Modalitats                 
 Distancia            :  54     Kms - Promig     :  39.15  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      35 UCHER,LEO            CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:22:46          
   2      37 CAPILLA,YERAY        CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:22:46           mt.
   3      50 ROVIRA,IVAN          CADET  PC BAIX EBRE               01:22:46           mt.
   4      45 QUERALT,POL          CADET  TOT NET TERRASSA           01:22:46           mt.
   5      39 ROURE,IVAN           CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:22:46           mt.
   6      22 MIRAS,ALONSO         CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  01:22:46           mt.
   7      56 VAN,MATISSE          CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   01:22:46           mt.
   8       5 MUNTÉ,JOEL           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:22:46           mt.
   9      44 BALLESTEROS,POL      CADET  TOT NET TERRASSA           01:22:46           mt.
  10      66 SANVICENS,POL        CADET  TUPEDALA CLUB CICLISTA     01:22:50        4 seg.
  11       4 Llagostera,Arnau     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:22:50        4 seg.
  12      48 QUIRANT,MARC         CADET  TOT NET TERRASSA           01:22:50        4 seg.
  13      34 BARROSO,ALEIX        CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:22:53        7 seg.
  14      32 RIVAS,RAIMON         CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:22:53        7 seg.
  15      60 GOMEZ,ALEX           CADET  EC MATARÓ CADETS           01:22:53        7 seg.
  16      62 RAMOS,IÑAKI          CADET  MEDINA COMPETICION         01:22:53        7 seg.
  17      15 AGUILÓ,NIL           CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  01:22:53        7 seg.
  18      52 GINE,ROBERT          CADET  PC BAIX EBRE               01:22:53        7 seg.
  19      51 VILADOMS,POL         CADET  PC BAIX EBRE               01:22:58       12 seg.
  20     814 MARCO,ÀLEX           CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:23:00       14 seg.
  21      47 GONZÁLEZ,MARCOS      CADET  TOT NET TERRASSA           01:23:04       18 seg.
  22      21 Martell,Marc         CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  01:23:04       18 seg.
  23      61 PAIRO,JOAN           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:23:11       25 seg.
  24      10 JUNCÀ,IGOR           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:23:15       29 seg.
  25      54 MIRALLES,IKER        CADET  PC BAIX EBRE               01:23:22       36 seg.
  26       3 MORA,JAN             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:23:22       36 seg.
  27      43 LOPEZ,BIEL           CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:24:04     1:18 min.
  28       6 SASTRE,POL           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:24:28     1:42 min.
  29       8 BOIX,ARAN            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:24:50     2:04 min.
  30     706 SOLDEVILA,ANDREA     F-ELI  CATEMA.CAT                 01:26:35     3:49 min.
  31     788 MILLA,YULIMAR        F-M30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:26:35     3:49 min.
  32     714 JARAMILLO,MARIONA    F-S23  CATEMA.CAT                 01:26:35     3:49 min.
  33     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                 01:26:35     3:49 min.
  34     786 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:26:35     3:49 min.
  35     908 SANTAMARIA,HELENA    F-M30  BONAVISTA PENYA CICLISTA   01:26:35     3:49 min.
  36     755 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  CATEMA.CAT                 01:26:35     3:49 min.
  37     705 PAYA,ADRIANA         F-ELI  CATEMA.CAT                 01:26:35     3:49 min.
  38     708 POVEDA,CARLOTA       F-ELI  CATEMA.CAT                 01:26:35     3:49 min.
  39     790 BASTIDA,VANESSA      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:26:35     3:49 min.
  40     713 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  CATEMA.CAT                 01:26:35     3:49 min.
  41     721 CLARET I,TXELL       F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  01:26:35     3:49 min.
  42     758 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:26:35     3:49 min.
  43     748 CLEIREN,VEERLE       F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:26:35     3:49 min.
  44     763 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ENEICAT C.D.F.             01:26:35     3:49 min.
  45     729 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TOT NET TERRASSA F         01:26:35     3:49 min.
  46     743 CASAS,FINA           F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:26:35     3:49 min.
  47     739 SERRANO,VANESSA      F-ELI  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:26:35     3:49 min.
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  48     757 SILVA,NORA           F-ELI  LADIES CYCLING FORMATION   01:26:40     3:54 min.
  49     744 López,Ariadna        F-S23  TERRASSA CICLISME CLUB     01:26:45     3:59 min.
  50     904 PRESCOLI,SARA        F-M40  MARTORELL PENYA CICLISTA   01:26:45     3:59 min.
  51      64 SINGH,ADRIA          CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   01:27:00     4:14 min.
  52     910 HERRERO,ALBA         F-S23  PROLONGO AL-ANDALUS WOMAN  01:27:06     4:20 min.
  53     742 BORRAS,JÚLIA         F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    01:27:23     4:37 min.
  54      16 BORRAS,ENRIC         CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  01:28:54     6:08 min.
  55     732 CALVET,JÚLIA         F-JUN  TOT NET TERRASSA F         01:28:54     6:08 min.
  56     722 ALBAREDA,CARLA       F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  01:30:15     7:29 min.
  57      53 CODORNIU,ARNAU       CADET  PC BAIX EBRE               01:30:48     8:02 min.
  58     754 VALLE,INMACULADA     F-M50  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:31:24     8:38 min.
  59      71 MOLERO,RAMON         CADET  LES FRANQUESES V. C.E.UNI  01:32:25    1 Vts 
  60      38 SIERRA,CARLOS        CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:32:28    1 Vts 
  61      57 ALVARO,MARC          CADET  EC MATARÓ CADETS           01:32:28    1 Vts 
  62      40 MARÍN,JOSEP          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:33:19    1 Vts 
  63     741 GOMEZ,GISELA         F-JUN  MATARO ESPORT CICLISTA     01:35:49    1 Vts 
  64     728 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET TERRASSA F         01:37:50    1 Vts 
  65      41 RUEDA,AITOR          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:38:31    1 Vts 
  66      36 LÓPEZ,SIMON          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:38:57    1 Vts 
  67     912 DAGA,ALEJANDRO       CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   01:39:53    1 Vts 
  68     733 SITJAR,MERCE         F-JUN  TOT NET TERRASSA F         01:47:06    2 Vts 
  69     731 CERCUNS,LAIA         F-JUN  TOT NET TERRASSA F         01:58:07    3 Vts 
  70     720 HIDALGO,NURIA        F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  01:59:05    3 Vts 
  71     724 SANCHEZ,IRUNE        F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  01:59:05    3 Vts 
  72     737 INAREJOS,AINARA      F-CAD  PC BAIX EBRE F             01:59:05    3 Vts 
  73     726 MARTINEZ,LAURA       F-CAD  TOT NET TERRASSA F         01:59:10    3 Vts 
  74     719 POZO,TANIA           F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  02:00:24    3 Vts 
  75     735 PIÑOL,MAR            F-CAD  PC BAIX EBRE F             02:17:36    4 Vts 
  76     727 MORAL,ISONA          F-CAD  TOT NET TERRASSA F         02:19:28    4 Vts 
  77     736 MARTOS,RAQUEL        F-CAD  PC BAIX EBRE F             02:21:43    4 Vts 

 Corredors classificats : 77

 Classificació de : Femines Junior
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     742 BORRAS,JÚLIA         F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING   01:27:23          min.
   2     732 CALVET,JÚLIA         F-JUN  TOT NET TERRASSA F        01:28:54     1:31 min.
   3     722 ALBAREDA,CARLA       F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 01:30:15     2:52 min.
   4     741 GOMEZ,GISELA         F-JUN  MATARO ESPORT CICLISTA    01:35:49    1 Vts 
   5     733 SITJAR,MERCE         F-JUN  TOT NET TERRASSA F        01:47:06    2 Vts 
   6     731 CERCUNS,LAIA         F-JUN  TOT NET TERRASSA F        01:58:07    3 Vts 

 Classificació de : Femines Sub23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     714 JARAMILLO,MARIONA    F-S23  CATEMA.CAT                01:26:35          min.
   2     721 CLARET I,TXELL       F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 01:26:35           mt.
   3     729 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TOT NET TERRASSA F        01:26:35           mt.
   4     744 López,Ariadna        F-S23  TERRASSA CICLISME CLUB    01:26:45       10 seg.
   5     910 HERRERO,ALBA         F-S23  PROLONGO AL-ANDALUS WOMAN 01:27:06       31 seg.
   6     728 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET TERRASSA F        01:37:50    1 Vts 

 Classificació de : Femines Elit
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     706 SOLDEVILA,ANDREA     F-ELI  CATEMA.CAT                01:26:35          min.
   2     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                01:26:35           mt.
   3     755 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  CATEMA.CAT                01:26:35           mt.
   4     705 PAYA,ADRIANA         F-ELI  CATEMA.CAT                01:26:35           mt.
   5     708 POVEDA,CARLOTA       F-ELI  CATEMA.CAT                01:26:35           mt.
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   6     713 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  CATEMA.CAT                01:26:35           mt.
   7     758 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:26:35           mt.
   8     763 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ENEICAT C.D.F.            01:26:35           mt.
   9     743 CASAS,FINA           F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:26:35           mt.
  10     739 SERRANO,VANESSA      F-ELI  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:26:35           mt.
  11     757 SILVA,NORA           F-ELI  LADIES CYCLING FORMATION  01:26:40        5 seg.

 Classificació de : Femines M30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     788 MILLA,YULIMAR        F-M30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:26:35          min.
   2     908 SANTAMARIA,HELENA    F-M30  BONAVISTA PENYA CICLISTA  01:26:35           mt.

 Classificació de : Femines M40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     786 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:26:35          min.
   2     790 BASTIDA,VANESSA      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:26:35           mt.
   3     748 CLEIREN,VEERLE       F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:26:35           mt.
   4     904 PRESCOLI,SARA        F-M40  MARTORELL PENYA CICLISTA  01:26:45       10 seg.

 Classificació de : Cadets
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      35 UCHER,LEO            CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:22:46          
   2      37 CAPILLA,YERAY        CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:22:46           mt.
   3      50 ROVIRA,IVAN          CADET  PC BAIX EBRE              01:22:46           mt.
   4      45 QUERALT,POL          CADET  TOT NET TERRASSA          01:22:46           mt.
   5      39 ROURE,IVAN           CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:22:46           mt.
   6      22 MIRAS,ALONSO         CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG 01:22:46           mt.
   7      56 VAN,MATISSE          CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA  01:22:46           mt.
   8       5 MUNTÉ,JOEL           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:22:46           mt.
   9      44 BALLESTEROS,POL      CADET  TOT NET TERRASSA          01:22:46           mt.
  10      66 SANVICENS,POL        CADET  TUPEDALA CLUB CICLISTA    01:22:50        4 seg.
  11       4 Llagostera,Arnau     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:22:50        4 seg.
  12      48 QUIRANT,MARC         CADET  TOT NET TERRASSA          01:22:50        4 seg.
  13      34 BARROSO,ALEIX        CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:22:53        7 seg.
  14      32 RIVAS,RAIMON         CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:22:53        7 seg.
  15      60 GOMEZ,ALEX           CADET  EC MATARÓ CADETS          01:22:53        7 seg.
  16      62 RAMOS,IÑAKI          CADET  MEDINA COMPETICION        01:22:53        7 seg.
  17      15 AGUILÓ,NIL           CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG 01:22:53        7 seg.
  18      52 GINE,ROBERT          CADET  PC BAIX EBRE              01:22:53        7 seg.
  19      51 VILADOMS,POL         CADET  PC BAIX EBRE              01:22:58       12 seg.
  20     814 MARCO,ÀLEX           CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:23:00       14 seg.
  21      47 GONZÁLEZ,MARCOS      CADET  TOT NET TERRASSA          01:23:04       18 seg.
  22      21 Martell,Marc         CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG 01:23:04       18 seg.
  23      61 PAIRO,JOAN           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:23:11       25 seg.
  24      10 JUNCÀ,IGOR           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:23:15       29 seg.
  25      54 MIRALLES,IKER        CADET  PC BAIX EBRE              01:23:22       36 seg.
  26       3 MORA,JAN             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:23:22       36 seg.
  27      43 LOPEZ,BIEL           CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:24:04     1:18 min.
  28       6 SASTRE,POL           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:24:28     1:42 min.
  29       8 BOIX,ARAN            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:24:50     2:04 min.
  30      64 SINGH,ADRIA          CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA  01:27:00     4:14 min.
  31      16 BORRAS,ENRIC         CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG 01:28:54     6:08 min.
  32      53 CODORNIU,ARNAU       CADET  PC BAIX EBRE              01:30:48     8:02 min.
  33      71 MOLERO,RAMON         CADET  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 01:32:25    1 Vts 
  34      38 SIERRA,CARLOS        CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:32:28    1 Vts 
  35      57 ALVARO,MARC          CADET  EC MATARÓ CADETS          01:32:28    1 Vts 
  36      40 MARÍN,JOSEP          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:33:19    1 Vts 
  37      41 RUEDA,AITOR          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:38:31    1 Vts 
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  38      36 LÓPEZ,SIMON          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:38:57    1 Vts 
  39     912 DAGA,ALEJANDRO       CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA  01:39:53    1 Vts 

 Classificació de : Femines Cadets
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     720 HIDALGO,NURIA        F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 01:59:05          
   2     724 SANCHEZ,IRUNE        F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 01:59:05    3 Vts 
   3     737 INAREJOS,AINARA      F-CAD  PC BAIX EBRE F            01:59:05    3 Vts 
   4     726 MARTINEZ,LAURA       F-CAD  TOT NET TERRASSA F        01:59:10    3 Vts 
   5     719 POZO,TANIA           F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 02:00:24    3 Vts 
   6     735 PIÑOL,MAR            F-CAD  PC BAIX EBRE F            02:17:36    4 Vts 
   7     727 MORAL,ISONA          F-CAD  TOT NET TERRASSA F        02:19:28    4 Vts 
   8     736 MARTOS,RAQUEL        F-CAD  PC BAIX EBRE F            02:21:43    4 Vts 

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB        04:08:18        
    2  TOT NET TERRASSA               04:08:22  a       4 
    3  PC BAIX EBRE                   04:08:25  a       7 
    4  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG      04:08:43  a      25 
    5  PURITO-TADESAN-NURIA           04:08:47  a      29 
    6  CATEMA.CAT                     04:19:45  a   11:27 
    7  MATARO ESPORT CICLISTA         04:31:10  a   22:52 
    8  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN      04:55:55  a   47:37 


